
r. Москва 

О проведении встречи обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с узницей фашистских 

концлагерей Ольховой К.М. 

В целях патриотического воспитания студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

изучения истории Второй Мировой войны, а также в рамках подготовки к 

празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

!.Организовать и провести 12 декабря 2019 года в ДК МЭИ патриотическое 

мероприятие встречи обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с узницей фашистских 

концлагерей Ольховой К.М. Начало мероприятия - 15 ч. 30 мин. 

2.Директору Дома Культуры МЭИ Пастернак О. М. предоставить помещение для 

проведения мероприятия. 

3. Начальнику военного учебного центра при МЭИ Коберману А. Е. и начальнику 

управления СВР Федотову А.М. совместно с дирекциями институтов и центров 

подготовки принять меры по оповещению и приглашению обучающихся на 

мероприятие. 

4. Рекомендовать Объединенному студенческому совету ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
(Силаев М.А.) принять активное участие в организации мероприятия и провести 

работу по привлечению студентов на мероприятие. 

5. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 

освещение мероприятия на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

6. Начальнику ЦКОП Кабанову В. Н. принять необходимые меры для поддержания 

общественного порядка силами НД ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во время мероприятия. 

7.Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью. спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 


